(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 PATAEM170117-1 EMBAJADOR PARA APOYO EN CENTROS DE 0.00 26,631.91 26,631.91No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 26,631.91

TREINTA MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 02/100 M.N.

30,893.02

0.00Descuento
0.00

4,261.11

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

WoGq4U1bcza9M/f5Eo1X+v2oLsC8tePBgbzYIzYvINPLpfo/AQdszdA6pw zRkQ0mtJmSTagq80ORiviUw WEBp5//FoGYMFbZM/9K